Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N2 457/20211CM E

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Alfredo Polis

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 354

99.700-010 - Erechim - RS

Erechim, 19 de outubro de 2021.

Prefeitura Municipal de Erecniis

Correspondência Recebida

En 	22_01  ~lora:  9) - J 0

G.e binet4 do Prefeito
Marinês Fátima Tomkelski
Assessora-Gabinete do Prefeito

Portaria 089/2021

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos Legislativos.

Senhor Prefeito.

1. Conforme o disposto no art. 152 do Regimento Interno, estamos encaminhando, em
anexo, à Vossa Excelência os autógrafos legislativos referentes ao Projeto de Lei Executivo N°
110/2021, e os Projetos de Lei Legislativos N° 056/2021, 083/2021.

2. Sendo que os Projetos de Lei acima mencionados foram apreciados na Sessão
Plenária Ordinária de 18 de outubro de 2021.

3. Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

ANA L 	àWlLVEIRA DE OLIVEIRA

Preside 	do Poder Legislativo

Rua Comandante Salomorii, 21 - Centro

99700-078 —Telefone: (54) 2107-7100

camaraerechim.rs.leg.br

www.erechim.rs.leg.br